EDT M2 Informatique ASI

15/09-21/09/25(38)

Lundi 15/09/2025

Mardi 16/09/2025

Mercredi 17/09/2025

Jeudi 18/09/2025

Vendredi 19/09/2025

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

S3 255 CM Programmation paralléle
distribuée
CAGNIOT Emmanuel

S1210 TP1 Programmation paralléle
distribuée
CAGNIOT Emmanuel

S1128 TP2 Programmation paralléle
distribuée
CAGNIOT Emmanuel

S1127 TP3 Programmation paralléle
distribuée
CAGNIOT Emmanuel

S3260 CM Processus décisionnels
avancés
BOURDACHE Nadjet

S3260 TD Processus décisionnels
avancés
BOURDACHE Nadjet

Amphi Le Verrier Projet collaboratif
GUE Emmanuel
HUETE Alexandre




